
Championnat National FSCF - Ski Mini Poussins Femme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 62 THIBERT OPHELIE 2017 F BLEUETS DE MAURIENNE 58.07

2 61 BROCHIER KLELIA 2017 F BLEUETS DE MAURIENNE 1:13.83

3 60 MORICE ROSE 2018 F BLEUETS DE MAURIENNE 1:27.55
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Championnat National FSCF - Ski Poussins Femme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 65 MOSELE LISA 2016 F GYM THONES VALLEE 51.69

2 63 COUDERT HELOISE 2016 F BLEUETS DE MAURIENNE 58.40

3 64 BURCKEL JULIETTE 2015 F SL CONSTANTIA NEUDORF 59.67
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Championnat National FSCF - Ski Poussins Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 66 DIETZ RAPHAEL 2015 M JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE 45.77

2 68 BROCHIER KELYAN 2015 M BLEUETS DE MAURIENNE 1:03.11

3 3 SHAMILOV DANILA 2016 M BLEUETS DE MAURIENNE 1:12.57

ABANDONS (1) 
69 FOURNAISE YOHANN 2015 M SL CONSTANTIA NEUDORF Abd

ABSENTS (1) 
67 COMBET LUCAS 2017 M BLEUETS DE MAURIENNE Abs
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Championnat National FSCF - Ski Minimes Femme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 75 CHAIX LOU 2011 F BLEUETS DE MAURIENNE 35.36

2 78 MOSELE EMILIE 2012 F GYM THONES VALLEE 39.02

3 76 DIETZ NOEMIE 2011 F JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE 50.78

4 77 BURCKEL MATHILDE 2011 F SL CONSTANTIA NEUDORF 51.57

5 79 CHEVALERIAS ANAÏS 2012 F LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 55.16

6 80 CHAMBRIARD HELOISE 2011 F LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 1:02.80
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Championnat National FSCF - Ski Minimes Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 84 CHEVALERIAS NOE 2011 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 52.03

2 83 POMMERETTE ROBIN 2011 M LA FRATERNELLE DE VISCONTAT 52.83

3 82 CHEVALERIAS HUGO 2012 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 1:29.44

ABSENTS (1) 
81 LABAT YAN-AKIM 2012 M T'AIR AVENTURE Abs
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Championnat National FSCF - Ski Benjamins Femme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 72 MOSELE ANAÏS 2014 F GYM THONES VALLEE 38.94

2 74 ARLAUD MARGOT 2014 F BLEUETS DE MAURIENNE 43.82

3 70 THIBERT ANGELE 2014 F BLEUETS DE MAURIENNE 50.58

4 73 REY LUNA 2014 F LA CARTUSIENNE 1:01.35

5 71 LABAT LEÏLA 2014 F T'AIR AVENTURE 1:13.74
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Championnat National FSCF - Ski Minimes Femme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 75 CHAIX LOU 2011 F BLEUETS DE MAURIENNE 35.36

2 78 MOSELE EMILIE 2012 F GYM THONES VALLEE 39.02

3 76 DIETZ NOEMIE 2011 F JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE 50.78

4 77 BURCKEL MATHILDE 2011 F SL CONSTANTIA NEUDORF 51.57

5 79 CHEVALERIAS ANAÏS 2012 F LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 55.16

6 80 CHAMBRIARD HELOISE 2011 F LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 1:02.80
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Championnat National FSCF - Ski Minimes Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 84 CHEVALERIAS NOE 2011 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 52.03

2 83 POMMERETTE ROBIN 2011 M LA FRATERNELLE DE VISCONTAT 52.83

3 82 CHEVALERIAS HUGO 2012 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 1:29.44

ABSENTS (1) 
81 LABAT YAN-AKIM 2012 M T'AIR AVENTURE Abs
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Championnat National FSCF - Ski Cadets Femme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 86 COUTINHO LOLA 2010 F LA MANDALLAZ 47.72

2 85 BLOCQUAUX NOEMIE 2010 F AVENIR SPORTIF DE ROIFFIEUX 50.46

3 87 DUVAL FLORA 2010 F LA MANDALLAZ 51.11
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Championnat National FSCF - Ski Cadets Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 91 JULLIARD RAPHAEL 2010 M BLEUETS DE MAURIENNE 43.67

2 92 CAURO MATHIAS 2009 M BLEUETS DE MAURIENNE 47.41

3 90 DEMAUVE VALENTIN 2010 M LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL 49.34

4 89 CHEVALERIAS MAXENCE 2009 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 51.20

5 88 CHANVRIER ENZO 2010 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 1:07.98
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Championnat National FSCF - Ski Juniors Femme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 93 LATARD ELODIE 2007 F BLEUETS DE MAURIENNE 53.63

2 95 MALLARET MARGOT 2007 F LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 55.14

3 96 COMBET DURAND CALI 2007 F BLEUETS DE MAURIENNE 58.84

ABSENTS (2) 
97 VALAT LOULINE 2007 F SL CONSTANTIA NEUDORF Abs

94 JULLIARD REBECCA 2008 F BLEUETS DE MAURIENNE Abs
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Championnat National FSCF - Ski Juniors Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 103 PARAZ CLEMENT 2007 M BLEUETS DE MAURIENNE 43.43

2 102 DUZELLIER EDOUARD 2007 M LA APTRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 45.66

3 98 CHEVALERIAS GABIN 2008 M LA FRATERNELLE DE VISCONTAT 47.43

4 100 TRONEL ROBIN 2008 M BLEUETS DE MAURIENNE 47.80

5 104 CHAMBRIARD LEANDRE 2007 M LA PARTIOTE -CELLES SUR DUROLL 49.66

6 99 POMMERETTE LOUIS 2008 M LA FRATERNELLE DE VISCONTAT 49.89

7 106 VEYRET MATIS 2007 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 52.61

8 105 TEYSSONNIERE MAEL 2007 M PATRO SPORTS ANNONAY 53.75

9 101 VEYRET ELOUAN 2008 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 1:06.36
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Championnat National FSCF - Ski Séniors Femme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 123 GADEN LEANA 1999 F BLEUETS DE MAURIENNE 33.92

2 124 ROCHE CHARLOTTE 2001 F PATRO SPORTS ANNONAY 44.39

3 128 CHAUVET AMANDINE 2002 F LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL 45.31

4 127 CORNUEL LUCILE 2001 F BLEUETS DE MAURIENNE 49.38

5 126 MARRON ELISABETH 2006 F AURORE SPORTIVE BOULIEU 51.45

6 129 GELIS BAUMERT PHILOMENE 2003 F SL CONSTANTIA NEUDORF 54.74

7 122 GACHE ALOISE 2004 F AURORE SPORTIVE BOULIEU 58.36

8 125 GINET CHLOE 2002 F AURORE SPORTIVE BOULIEU 1:01.27

ABSENTS (2) 
130 CHINAL LARA 1999 F BLEUETS DE MAURIENNE Abs

121 GIAI CHECA JULIE 2004 F BLEUETS DE MAURIENNE Abs
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Championnat National FSCF - Ski Séniors Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 143 SEBAN NEO 2003 M BLEUETS DE MAURIENNE 33.70

2 135 NOYARET DORIAN 2002 M AURORE SPORTIVE BOULIEU 38.41

3 134 VIONNET CLEMENT 1997 M BLEUETS D EMAURIENNE 40.80

4 144 LEBRETON QUENTIN 2005 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 41.79

5 137 DUZELLIER CHARLES 2004 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 42.07

6 140 MALLARET MATHIEU 2003 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 42.71

7 131 BALANDRAUD LUCAS 2002 M AURORE SPORTIVE BOULIEU 43.20

8 136 CARRE GREGOIRE 2003 M JEUNE FRANCE PONT DU CHATEAU 45.47

9 132 DEBIEZ YANIS 1997 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 45.88

10 133 OJARDIAS ALBIN 2004 M LA FRATERNELEL DE VISCONTAT 47.53

11 142 MASSON ALEXANDRE 2004 M ETOILE SPORTIVE DES MINIMES 51.71

12 141 BONNET MATHYS 2003 M AURORE SPORTIVE DE BOULIEU 52.71

13 138 PONSON GUILLAUME 2006 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 1:03.04

DISQUALIFIES (1) 
139 MASSON ANTOINE 2003 M ETOILE SPORTIVE DES MINIMES Dsq
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Championnat National FSCF - Ski Master 1 Femme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 109 HAMM MORGANE 1988 F SL CONSTANTIA NEUDORF 44.51

2 107 BOIS MATHILDE 1990 F BLEUETS DE MAURIENNE 46.94

3 108 VETTORI SIHAM 1993 F ENVOL DE BISSY 55.42

ABSENTS (1) 
110 BEN ROKIA MELISSA 1990 F AVANT GARDE TURRIPINOISE Abs
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Championnat National FSCF - Ski Master 1 Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 113 WEBER ALEXIS 1994 M SL CONSTANTIA NEUDORF 36.11

2 116 CHAMBRIARD PIERRE ALEXI 1994 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 41.42

3 114 WEBER ANTOINE 1989 M SL CONSTANTIA NEUDORF 42.33

4 111 REY BENJAMEN 1987 M LA CARTUSIENNE 47.06

5 112 SABLONNIERE MATHIEU 1994 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 47.85

6 119 CALLENS ROBIN 1992 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 49.02

7 115 BROCHIER CLAUDE 1987 M BLEUETS DE MAURIENNE 1:02.46

ABANDONS (2) 
118 HUTET AXAL 1992 M SL CONSTANTIA NEUDORF Abd

117 GIES ADRIEN 1990 M SL CONSTANTIA NEUDORF Abd

ABSENTS (1) 
120 GRUFFAZ MICKAËL 1992 M AVANT GARDE TURRIPINOISE Abs
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Championnat National FSCF - Ski Master 2 Femme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 41 WEBER ELISABETH 1965 F SL CONSTANTIA 43.58

2 43 ROCHE CELINE 1976 F PATRO SPORTS ANNONAY 46.10

3 42 DINARD STEPHANIE 1974 F BLEUETS DE MAURIENNE 48.15

4 44 DIETZ ELODIE 1978 F JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE 57.50

ABSENTS (1) 
45 LAFOURESSE FRANCOISE 1982 F SL CONSTANTIA NEUDORF Abs
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Championnat National FSCF - Ski Master 2 Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 56 REY SIMON 1983 M LA CARTUSIENNE 39.16

2 48 DECQUE RENAUD 1981 M SL CONSTANTIA NEUDORF 42.22

3 58 CHEVALERIAS GUILLAUME 1978 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 43.78

4 53 BOIS FABIEN 1984 M BLEUETS DE MAURIENNE 44.32

5 54 BURCKEL FRANCOIS 1979 M SL CONSTANTIA NEUDORF 45.16

6 51 CHANVRIER MIKAËL 1984 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 49.33

7 55 CHEVALERIAS FABIEN 1982 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 50.24

8 52 HUBER MATHIEU 1977 M SL CONSTANTIA NEUDORF 55.93

9 57 BONNET OLIVIER 1977 M AURORE SPORT BOULIEU 59.85

10 49 BOIS ANTHONY 1983 M BLEUETS DE MAURIENNE 1:00.10

11 47 BAEDER CHRISTOPHE 1982 M SL CONSTANTIA NEUDORF 1:00.16

12 50 BRUNNER BORIS 1982 M SL CONSTANTIA NEUDORF 1:08.30

13 46 CHAMBRIARD JULIEN 1979 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 1:08.95

14 59 GUILLAUD SAUMUR JEREMIE 1980 M LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL 1:37.65
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Championnat National FSCF - Ski Master 3 Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 29 GADEN JEAN CHRISTOPHE 1967 M BLEUETS DE MAURIENNE 39.08

2 30 DIETZ NICOLAS 1974 M JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE 41.01

3 37 HECKER LUC 1969 M SL CONSTANTIA NEUDORF 42.34

4 34 BELMONT ROMAIN 1972 M BLEUETS DE MAURIENNE 44.22

5 35 GIRARD PHILIPPE 1969 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 48.58

6 31 BURAIS LAURENT 1967 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 48.65

7 40 LABAT JEAN-FRANÇOIS 1967 M T'AIR AVENTURE 51.05

8 38 BALANDRAUD RAPHAEL 1975 M AURORE SPORTIVE BOULIEU 52.87

9 32 ROCHE FABIEN 1970 M PATRO SPORTS ANNONAY 1:46.83

ABSENTS (3) 
39 CHAUVET DAVID 1974 M LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL Abs

36 AVENTURIER BERNARD 1966 M LA CARTUSIENNE Abs

33 CAFFIN VINCENT 1975 M BLEUETS DE MAURIENNE Abs
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Championnat National FSCF - Ski Master 4 Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 27 GENIN FREDERIC 1964 M LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL 38.54

2 28 WEBER CHRISTIAN 1963 M SL CONSTANTIA NEUDORF 39.53

3 24 REY JEAN 1960 M LA CARTUSIENNE 40.47

4 22 PADOVANI DOMINIQUE 1960 M LA CARTUSSIENNE 41.11

5 25 REY CLAUDE 1956 M LA CARTUSIENNE 46.30

6 23 WEBER FRANCOIS 1961 M SL CONSTANTIA NEUDORF 54.67

7 26 RIMBERT JEAN PAUL 1956 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 54.76
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Championnat National FSCF - Ski Master 5 Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 19 GADEN CHRISTIAN 1955 M BLEUETS DE MAURIENNE 44.02

2 20 VALENZANO JEAN PAUL 1955 M BLEUETS DE MAURIENNE 46.98

3 21 ROCHE JEAN LOUIS 1944 M PATRO SPORTS ANNONAY 53.90
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Championnat National FSCF - Ski Scratch
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 32.85 30.99

Temps de Base Retenu : 30.99

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 143 SEBAN NEO 2003 M BLEUETS DE MAURIENNE 33.70

2 123 GADEN LEANA 1999 F BLEUETS DE MAURIENNE 33.92

3 75 CHAIX LOU 2011 F BLEUETS DE MAURIENNE 35.36

4 113 WEBER ALEXIS 1994 M SL CONSTANTIA NEUDORF 36.11

5 135 NOYARET DORIAN 2002 M AURORE SPORTIVE BOULIEU 38.41

6 27 GENIN FREDERIC 1964 M LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL 38.54

7 72 MOSELE ANAÏS 2014 F GYM THONES VALLEE 38.94

8 78 MOSELE EMILIE 2012 F GYM THONES VALLEE 39.02

9 29 GADEN JEAN CHRISTOPHE 1967 M BLEUETS DE MAURIENNE 39.08

10 56 REY SIMON 1983 M LA CARTUSIENNE 39.16

11 28 WEBER CHRISTIAN 1963 M SL CONSTANTIA NEUDORF 39.53

12 24 REY JEAN 1960 M LA CARTUSIENNE 40.47

13 134 VIONNET CLEMENT 1997 M BLEUETS D EMAURIENNE 40.80

14 30 DIETZ NICOLAS 1974 M JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE 41.01

15 22 PADOVANI DOMINIQUE 1960 M LA CARTUSSIENNE 41.11

16 116 CHAMBRIARD PIERRE ALEXI 1994 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 41.42

17 144 LEBRETON QUENTIN 2005 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 41.79

18 137 DUZELLIER CHARLES 2004 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 42.07

19 48 DECQUE RENAUD 1981 M SL CONSTANTIA NEUDORF 42.22

20 114 WEBER ANTOINE 1989 M SL CONSTANTIA NEUDORF 42.33

21 37 HECKER LUC 1969 M SL CONSTANTIA NEUDORF 42.34

22 140 MALLARET MATHIEU 2003 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 42.71

23 131 BALANDRAUD LUCAS 2002 M AURORE SPORTIVE BOULIEU 43.20

24 103 PARAZ CLEMENT 2007 M BLEUETS DE MAURIENNE 43.43

25 41 WEBER ELISABETH 1965 F SL CONSTANTIA 43.58

26 91 JULLIARD RAPHAEL 2010 M BLEUETS DE MAURIENNE 43.67

27 58 CHEVALERIAS GUILLAUME 1978 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 43.78

28 74 ARLAUD MARGOT 2014 F BLEUETS DE MAURIENNE 43.82

29 19 GADEN CHRISTIAN 1955 M BLEUETS DE MAURIENNE 44.02

30 34 BELMONT ROMAIN 1972 M BLEUETS DE MAURIENNE 44.22

31 53 BOIS FABIEN 1984 M BLEUETS DE MAURIENNE 44.32

32 124 ROCHE CHARLOTTE 2001 F PATRO SPORTS ANNONAY 44.39
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Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

33 109 HAMM MORGANE 1988 F SL CONSTANTIA NEUDORF 44.51

34 54 BURCKEL FRANCOIS 1979 M SL CONSTANTIA NEUDORF 45.16

35 128 CHAUVET AMANDINE 2002 F LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL 45.31

36 136 CARRE GREGOIRE 2003 M JEUNE FRANCE PONT DU CHATEAU 45.47

37 102 DUZELLIER EDOUARD 2007 M LA APTRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 45.66

38 66 DIETZ RAPHAEL 2015 M JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE 45.77

39 132 DEBIEZ YANIS 1997 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 45.88

40 43 ROCHE CELINE 1976 F PATRO SPORTS ANNONAY 46.10

41 25 REY CLAUDE 1956 M LA CARTUSIENNE 46.30

42 107 BOIS MATHILDE 1990 F BLEUETS DE MAURIENNE 46.94

43 20 VALENZANO JEAN PAUL 1955 M BLEUETS DE MAURIENNE 46.98

44 111 REY BENJAMEN 1987 M LA CARTUSIENNE 47.06

45 92 CAURO MATHIAS 2009 M BLEUETS DE MAURIENNE 47.41

46 98 CHEVALERIAS GABIN 2008 M LA FRATERNELLE DE VISCONTAT 47.43

47 133 OJARDIAS ALBIN 2004 M LA FRATERNELEL DE VISCONTAT 47.53

48 86 COUTINHO LOLA 2010 F LA MANDALLAZ 47.72

49 100 TRONEL ROBIN 2008 M BLEUETS DE MAURIENNE 47.80

50 112 SABLONNIERE MATHIEU 1994 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 47.85

51 42 DINARD STEPHANIE 1974 F BLEUETS DE MAURIENNE 48.15

52 35 GIRARD PHILIPPE 1969 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 48.58

53 31 BURAIS LAURENT 1967 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 48.65

54 119 CALLENS ROBIN 1992 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 49.02

55 51 CHANVRIER MIKAËL 1984 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 49.33

56 90 DEMAUVE VALENTIN 2010 M LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL 49.34

57 127 CORNUEL LUCILE 2001 F BLEUETS DE MAURIENNE 49.38

58 104 CHAMBRIARD LEANDRE 2007 M LA PARTIOTE -CELLES SUR DUROLL 49.66

59 99 POMMERETTE LOUIS 2008 M LA FRATERNELLE DE VISCONTAT 49.89

60 55 CHEVALERIAS FABIEN 1982 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 50.24

61 85 BLOCQUAUX NOEMIE 2010 F AVENIR SPORTIF DE ROIFFIEUX 50.46

62 70 THIBERT ANGELE 2014 F BLEUETS DE MAURIENNE 50.58

63 76 DIETZ NOEMIE 2011 F JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE 50.78

64 40 LABAT JEAN-FRANÇOIS 1967 M T'AIR AVENTURE 51.05

65 87 DUVAL FLORA 2010 F LA MANDALLAZ 51.11

66 89 CHEVALERIAS MAXENCE 2009 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 51.20

67 126 MARRON ELISABETH 2006 F AURORE SPORTIVE BOULIEU 51.45

68 77 BURCKEL MATHILDE 2011 F SL CONSTANTIA NEUDORF 51.57

69 65 MOSELE LISA 2016 F GYM THONES VALLEE 51.69

70 142 MASSON ALEXANDRE 2004 M ETOILE SPORTIVE DES MINIMES 51.71

71 84 CHEVALERIAS NOE 2011 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 52.03

72 106 VEYRET MATIS 2007 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 52.61

73 141 BONNET MATHYS 2003 M AURORE SPORTIVE DE BOULIEU 52.71

74 83 POMMERETTE ROBIN 2011 M LA FRATERNELLE DE VISCONTAT 52.83
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Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

75 38 BALANDRAUD RAPHAEL 1975 M AURORE SPORTIVE BOULIEU 52.87

76 93 LATARD ELODIE 2007 F BLEUETS DE MAURIENNE 53.63

77 105 TEYSSONNIERE MAEL 2007 M PATRO SPORTS ANNONAY 53.75

78 21 ROCHE JEAN LOUIS 1944 M PATRO SPORTS ANNONAY 53.90

79 23 WEBER FRANCOIS 1961 M SL CONSTANTIA NEUDORF 54.67

80 129 GELIS BAUMERT PHILOMENE 2003 F SL CONSTANTIA NEUDORF 54.74

81 26 RIMBERT JEAN PAUL 1956 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 54.76

82 95 MALLARET MARGOT 2007 F LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 55.14

83 79 CHEVALERIAS ANAÏS 2012 F LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 55.16

84 108 VETTORI SIHAM 1993 F ENVOL DE BISSY 55.42

85 52 HUBER MATHIEU 1977 M SL CONSTANTIA NEUDORF 55.93

86 44 DIETZ ELODIE 1978 F JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE 57.50

87 62 THIBERT OPHELIE 2017 F BLEUETS DE MAURIENNE 58.07

88 122 GACHE ALOISE 2004 F AURORE SPORTIVE BOULIEU 58.36

89 63 COUDERT HELOISE 2016 F BLEUETS DE MAURIENNE 58.40

90 96 COMBET DURAND CALI 2007 F BLEUETS DE MAURIENNE 58.84

91 64 BURCKEL JULIETTE 2015 F SL CONSTANTIA NEUDORF 59.67

92 57 BONNET OLIVIER 1977 M AURORE SPORT BOULIEU 59.85

93 49 BOIS ANTHONY 1983 M BLEUETS DE MAURIENNE 1:00.10

94 47 BAEDER CHRISTOPHE 1982 M SL CONSTANTIA NEUDORF 1:00.16

95 125 GINET CHLOE 2002 F AURORE SPORTIVE BOULIEU 1:01.27

96 73 REY LUNA 2014 F LA CARTUSIENNE 1:01.35

97 115 BROCHIER CLAUDE 1987 M BLEUETS DE MAURIENNE 1:02.46

98 80 CHAMBRIARD HELOISE 2011 F LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 1:02.80

99 138 PONSON GUILLAUME 2006 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 1:03.04

100 68 BROCHIER KELYAN 2015 M BLEUETS DE MAURIENNE 1:03.11

101 101 VEYRET ELOUAN 2008 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 1:06.36

102 88 CHANVRIER ENZO 2010 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 1:07.98

103 50 BRUNNER BORIS 1982 M SL CONSTANTIA NEUDORF 1:08.30

104 46 CHAMBRIARD JULIEN 1979 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 1:08.95

105 3 SHAMILOV DANILA 2016 M BLEUETS DE MAURIENNE 1:12.57

106 71 LABAT LEÏLA 2014 F T'AIR AVENTURE 1:13.74

107 61 BROCHIER KLELIA 2017 F BLEUETS DE MAURIENNE 1:13.83

108 60 MORICE ROSE 2018 F BLEUETS DE MAURIENNE 1:27.55

109 82 CHEVALERIAS HUGO 2012 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 1:29.44

110 59 GUILLAUD SAUMUR JEREMIE 1980 M LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL 1:37.65

111 32 ROCHE FABIEN 1970 M PATRO SPORTS ANNONAY 1:46.83

ABANDONS (3) 
118 HUTET AXAL 1992 M SL CONSTANTIA NEUDORF Abd

117 GIES ADRIEN 1990 M SL CONSTANTIA NEUDORF Abd

69 FOURNAISE YOHANN 2015 M SL CONSTANTIA NEUDORF Abd

DISQUALIFIES (1) 
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Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

139 MASSON ANTOINE 2003 M ETOILE SPORTIVE DES MINIMES Dsq

ABSENTS (12) 
130 CHINAL LARA 1999 F BLEUETS DE MAURIENNE Abs

121 GIAI CHECA JULIE 2004 F BLEUETS DE MAURIENNE Abs

120 GRUFFAZ MICKAËL 1992 M AVANT GARDE TURRIPINOISE Abs

110 BEN ROKIA MELISSA 1990 F AVANT GARDE TURRIPINOISE Abs

97 VALAT LOULINE 2007 F SL CONSTANTIA NEUDORF Abs

94 JULLIARD REBECCA 2008 F BLEUETS DE MAURIENNE Abs

81 LABAT YAN-AKIM 2012 M T'AIR AVENTURE Abs

67 COMBET LUCAS 2017 M BLEUETS DE MAURIENNE Abs

45 LAFOURESSE FRANCOISE 1982 F SL CONSTANTIA NEUDORF Abs

39 CHAUVET DAVID 1974 M LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL Abs

36 AVENTURIER BERNARD 1966 M LA CARTUSIENNE Abs

33 CAFFIN VINCENT 1975 M BLEUETS DE MAURIENNE Abs
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Championnat National FSCF - Snow Jeune Femme
26 JANVIER 2025 

ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 2 PELLEGRINI LEONA 2008 F BLEUETS DE MAURIENNE 49.01

2 1 ARLAUD MARGOT 2014 F BLEUETS DE MAURIENNE 1:09.67
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Championnat National FSCF - Snow Jeune Homme
26 Janvier 2025 ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 4 BERRUYER EMILE 2008 M PATRO SPORT ANNONAY 52.08
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Championnat National FSCF - Ski Séniors Femme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 123 GADEN LEANA 1999 F BLEUETS DE MAURIENNE 33.92

2 124 ROCHE CHARLOTTE 2001 F PATRO SPORTS ANNONAY 44.39

3 128 CHAUVET AMANDINE 2002 F LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JAL 45.31

4 127 CORNUEL LUCILE 2001 F BLEUETS DE MAURIENNE 49.38

5 126 MARRON ELISABETH 2006 F AURORE SPORTIVE BOULIEU 51.45

6 129 GELIS BAUMERT PHILOMENE 2003 F SL CONSTANTIA NEUDORF 54.74

7 122 GACHE ALOISE 2004 F AURORE SPORTIVE BOULIEU 58.36

8 125 GINET CHLOE 2002 F AURORE SPORTIVE BOULIEU 1:01.27

ABSENTS (2) 
130 CHINAL LARA 1999 F BLEUETS DE MAURIENNE Abs

121 GIAI CHECA JULIE 2004 F BLEUETS DE MAURIENNE Abs
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Championnat National FSCF - Ski Séniors Homme
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 143 SEBAN NEO 2003 M BLEUETS DE MAURIENNE 33.70

2 135 NOYARET DORIAN 2002 M AURORE SPORTIVE BOULIEU 38.41

3 134 VIONNET CLEMENT 1997 M BLEUETS D EMAURIENNE 40.80

4 144 LEBRETON QUENTIN 2005 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 41.79

5 137 DUZELLIER CHARLES 2004 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 42.07

6 140 MALLARET MATHIEU 2003 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 42.71

7 131 BALANDRAUD LUCAS 2002 M AURORE SPORTIVE BOULIEU 43.20

8 136 CARRE GREGOIRE 2003 M JEUNE FRANCE PONT DU CHATEAU 45.47

9 132 DEBIEZ YANIS 1997 M AVANT GARDE TURRIPINOISE 45.88

10 133 OJARDIAS ALBIN 2004 M LA FRATERNELEL DE VISCONTAT 47.53

11 142 MASSON ALEXANDRE 2004 M ETOILE SPORTIVE DES MINIMES 51.71

12 141 BONNET MATHYS 2003 M AURORE SPORTIVE DE BOULIEU 52.71

13 138 PONSON GUILLAUME 2006 M LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL 1:03.04

DISQUALIFIES (1) 
139 MASSON ANTOINE 2003 M ETOILE SPORTIVE DES MINIMES Dsq
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Championnat National FSCF - Snow Scratch
26 Janvier 2025 - ALBIEZ MONTROND

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GORRE XAVIER 6.00 Nt Nt

Clt Dos Nom Prénom An S. Club Temps

1 6 GADEN LEANA 1999 F BLEUETS DE MAURIENNE 43.02

2 16 ROCHE FABIEN 1970 M PATRO SPORT ANNONAY 44.82

3 14 WEBER ALEXIS 1994 M SL CONSTANTIA NEUDORF 44.96

4 17 BURCKEL FRANCOIS 1979 M SL CONSTANTIA NEUDORF 45.21

5 11 WEBER CHRISTIAN 1963 M SL CONSTANTIA NEUDORF 47.09

6 2 PELLEGRINI LEONA 2008 F BLEUETS DE MAURIENNE 49.01

7 4 BERRUYER EMILE 2008 M PATRO SPORT ANNONAY 52.08

8 8 CHAUVET AMANDINE 2002 F LA FRATERNELLE DE BOURGOUIN JA 55.14

9 9 BOCQUET CHLOE 2004 F LA MANDALLAZ 55.20

10 10 BROCHIER AURORE 1989 F BLEUETS DE MAURIENNE 55.50

11 15 BRUNNER BORIS 1982 M SL CONSTANTIA NEUDORF 56.91

12 18 BELMONT ROMAIN 1972 M BLEUETS DE MAURIENNE 56.93

13 13 DOURIS ETIENNE 1988 M LA PATRIOTE-CELLES SUR DUROLLE 57.96

14 12 LABAT JEAN-FRANÇOIS 1967 M T'AIR AVENTURE 1:00.96

15 7 HAMM MORGANE 1988 F SL CONSTANTIA NEUDORF 1:04.50

16 1 ARLAUD MARGOT 2014 F BLEUETS DE MAURIENNE 1:09.67

ABSENTS (1) 
5 GELIS BAUMERT PHILOMENE 2003 F SL CONSTANTIA NEUDORF Abs
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NOTE INTERNE 

 

 
CHAMPIONNAT NATIONAL 

SKI ET SNOW 

  

 

 

 

PALMARES EQUIPE 2025 

1 CHALENGE DE LA VITESSE  

 

• 1 LES BLEUETS DE MAURIENNE     142.06 

SEBAN NEO 

GADEN LEANA 

CHAIX LOU 

GADEN JEAN-CHRISTOPHE 

 

• 2 LA CONSTANTIA NEUDORF    160.19 

WEBER ALEXIS 

WEBER CHRISTIAN 

DECQUE RENAUD 

WEBER ANTOINE 

 

• 3 LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE  170.98 

CHAMBRIARD PIERRE-ALEXI 

DUZELLIER CHARLES 

MOLLARET MATHIEU 

CHEVALERIAS GUILLAUME 

 

2 CHALLENGE DU NOMBRE 

 

• 1 LES BLEUETS DE MAURIENNE    32 

 

• 2 LA CONSTANTIA NEUDORF    20 

 

• 2 LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE  20 
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